[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  05   2024
                              п. Тура                                                        № 249-п
О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 21.10.2013 № 791-п
«О создании межведомственной комиссии по содействию добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом, на территорию Эвенкийского муниципального района»
В целях актуализации данных в составе Межведомственной комиссии по содействию добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом, на территорию Эвенкийского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Внести в состав Межведомственной комиссии по содействию добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом, на территорию Эвенкийского муниципального района, утвержденный приложением № 1 к постановлению Администрации Эвенкийского муниципального района от 21.10.2013 № 791-п «О создании межведомственной комиссии по содействию добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом, на территорию Эвенкийского муниципального района» (с изменениями от 29.07.2014 № 704-п, от 27.11.2015 № 766-п, от 23.12.2015 № 809-п, от 06.12.2018 № 506-п, от 05.03.2019 № 95-п, от 01.04.2019 № 135-п, от 13.08.2019 № 319-п, от 18.03.2020 № 127-п) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.     Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по экономике и финансам Е.В. Загорец.
3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава
Эвенкийского муниципального района              п/п                      А.Ю. Черкасов

приложение

к постановлению
Администрации ЭМР

от «21»  05  2024 № 249-п
приложение № 1
к постановлению

Администрации ЭМР

от 21.10.2013 № 791-п
Состав
межведомственной комиссии по содействию добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом, на территорию Эвенкийского муниципального района
	Загорец Елена Владимировна

	Заместитель Главы Эвенкийского муниципального района по экономике и финансам, председатель комиссии;

	Николаенко

Александр Викторович
	Заместитель Главы Эвенкийского муниципального района по социальным вопросам, заместитель председателя  комиссии;

	Таныгина Жанна Владиславовна
	Начальник отдела прогнозирования и региональных программ управления экономики Администрации Эвенкийского муниципального района, секретарь комиссии;

	         Члены комиссии:

	Балябина
Татьяна Александровна
	Заместитель руководителя управления экономики Администрации Эвенкийского муниципального района;

	Лыткин Александр Витальевич
	Руководитель департамента земельно-имущественных отношений Администрации Эвенкийского муниципального района;

	Назарова Татьяна Валерьевна
	Руководитель управления образования Администрации Эвенкийского муниципального района;

	Пермякова

Наталья Константиновна
	Руководитель управления по правовым вопросам  Администрации Эвенкийского муниципального района;

	Сиркевич

Ирина Петровна
	Директор краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения поселка Тура» (по согласованию);

	Слотин Алексей Юрьевич
	Начальник отделения по вопросам миграции отдела МВД России по Эвенкийскому району (по согласованию);

	Чистова

Маргарита Юрьевна
	Начальник Территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по Эвенкийскому району (по согласованию).

PAGE